Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

HOTEL ARMADA (PJ) SDN BHDHOTEL ARMADA (PJ) SDN BHD

MPCMPC

Section 52,
46200 Petaling Jaya

ASAL

000023/03/2021 960.00
13/03/2021 009132-00 3,600.00 7347123/03/2021 3,600.00

4,560.00

Empat Ribu Lima Ratus Enam Puluh Sahaja.

4,560.004,560.004,560.00

P-NPC-PP30-P29407 960.00       DR
P-NPC-PP30-P29407 3,600.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 4,560.00       CR

.